Autoria:

JOSÉ CARLOS PEREIRA LEAL

Ementa:

O Vereador Zé Ruim, por meio deste, solicita a Vossa Excelência que estude a possibilidade
de instituir e/ou adequar o Piso Salarial dos Farmacêuticos municipais, em conformidade
com a legislação federal vigente e as orientações do Conselho Federal de Farmácia.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

343/2025 343/2025 26/08/2025 10:42:36 26/08/2025 10:42:12

Tipo Número

INDICAÇÃO 248/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://spl.cmguacui.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 36003600330036003A004300, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-

2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.